

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide.**

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-5-2
Poz. 5 Echipament de tratare Klarwin Utilaj

Valoarea de deviz 59 529,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1		Echipament de tratare Klarwin (montare)	buc	1,00	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			45 000,00
		<i>Total</i>	100,00 +			45 000,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			1 800,00
		<i>Total</i>	100,00 +			46 800,00
		<i>Total</i>	100,00 +			46 800,00
		<i>Total</i>	100,00 +			46 800,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 808,00
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				49 608,00
		2. Capitolul 2. Valoarea utilajului				
2		Echipament de tratare Klarwin	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2. Valoarea utilajului Inclusiv salariu				0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			49 608,00
		Total	100,00 +			49 608,00
		Total	100,00 +			49 608,00
		Total	100,00 +			49 608,00
		TVA	20,00 %			9 921,60
		Total deviz: Inclusiv salariu				<u>59 529,60</u>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide.
Obiect № 70**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-5-2
Poz. 5 Echipament de tratare Klarwin Utilaj**

Valoarea de deviz 59 529,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5-2:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	4541545444	Echipament de tratare Klarwin beneficiar	buc	1,0000	0,00	0,00
2.	5414154154541	Echipament de tratare Klarwin (montare)	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
		Total materiale de construcții				45 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	49 608,00
-------	-----	-----------

Total	100,00 +	49 608,00
Total	100,00 +	49 608,00
Total	100,00 +	49 608,00
TVA	20,00 %	9 921,60

Total deviz: **59 529,60**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide.
Obiect № 70

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1		Echipament de tratare Klarwin (montare)	buc			45 000,00 0,00
	5414154154541	Echipament de tratare Klarwin (montare)	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
		2. Capitolul 2. Valoarea utilajului				
2		Echipament de tratare Klarwin	buc			0,00 0,00
	45415454444	Echipament de tratare Klarwin beneficiar	buc	1,0000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit **Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S. **L.S.**